INFORMACIONES E INSCRIPCIONES:
Calle Jacinto Benavente Nro. 2190, esquina Fernando Guachalla 
(Sopocachi). Telf. (591-2) 2415255 - 2420521
info@iicca.edu.bo | www.iicca.edu.bo

Jueves, viernes 19:30 a 22:00 y sábados de 8:30 a 13:30 Hrs.

Colegiatura: Bs. 28.000 (Veintiocho Mil Bolivianos).
Matrícula: Bs. 1.260 (Mil Docientos Sesenta Bolivianos, por año).

INSCRIPCIONES ABIERTAS 
INICIO DE ACTIVIDADES: 03/06/2021

CONTENIDO TEMÁTICO

DIPLOMADO 
GESTIÓN POLÍTICA Y  SOCIEDAD

DIPLOMADO 
GESTIÓN PÚBLICA Y CONTROL SOCIAL

DIPLOMADO